
Jaudīga pnematiskā ķēžu vinča Red Rooster TMH
Preces apraksts

RED ROOSTER pneimātiskās ķēžu vinčas ir īpaši izstrādātas rūpniecības nozarei. Izturīgs tērauda korpuss. Standarta ir pieejamas ar
slodzes ierobežotāju.

Standarta funkcijas:

Precīza regulējama ātruma kontrole (pults vai radio vadība)
Optimāla kravas vadība, ļoti precīza pozicionēšana
Kompakts dizains
Gala atdures sistēma
Iebūvēts slodzes ierobežotājs
Pults vadība vai radio vadība
Zems trokšņa līmenis
Gaisa spiediens 0,4 - 0,63 MPa (4 - 6,3 bar)

Papildus:

Jūrniecībai / Izturīga pret koroziju
Pārklājums no C2 - Industriālais līdz C5 - Ārzonas specifikācija (Standartā sarkans pārklājums. Citas RAL krāsas pieejamas pēc
pieprasījuma)
Pults izvēle
Radio tālvadība elektropneimatiskām vadības ierīcēm
Vadības sistēmas
Ķēdes konteineri (P.V.C., cinkots vai nerūsējošā tērauda)
Pieejami dažāda veida āķi
Gaisa pievades sistēma un vārsti
Lieka gaisa izvade
Īpaša pieeja individuāliem risinājumiem
Elektropievādes sistēma
Galvenais avārijas gaisa izlaišanas ventils

ATEX:

Saskaņā ar EK Direktīvu 94/9/EC (Ex klasifikācija)

Ieteicams:

Mēs iesakām izmantot gaisa aerācijas sistēmu SMC (tiek pārdots atsevišķi)



Artikula Nr. Celtspēja
tonnas
tonnas

Ķēdes
kritumu
skaits

Gaisa patēriņš
ceļot (l/sek)

Gaisa patēriņš
nolaižot (l/sek)

Celšanas ātrums ar maks.
slodzi (m/min)

Nolaišanas ātrums ar
maks. slodzi (m/min)

Svars Celšanas ātrums bez
slodzes (m/min)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm)

H
Ø

I
(mm)

5601TMH25C2 25 2 108 180 1,4 3 581 2,7 1 290 566 343 223 352 356 100 71

5601TMH25P2E 25 2 108 180 1,4 3 581 2,7 1 290 566 343 223 352 356 100 71

5601TMH30C2 30 2 108 167 1 2,7 581 2,7 1 290 566 343 223 352 356 100 71

5601TMH30P2E 30 2 108 167 1 2,7 581 2,7 1 290 566 343 223 352 356 100 71

5601TMH375C3 37,5 3 108 180 1 2 1 300 1,8 1 440 708 352 356 557,5 557,5 125 90

5601TMH375P3E 37,5 3 108 180 1 2 1 300 1,8 1 440 78 352 356 557,5 557,5 125 90

5601TMH45C3 45 3 108 167 0,65 1,8 1 300 1,8 1 440 708 352 356 557,5 557,5 125 90

5601TMH45P3E 45 3 108 167 0,65 1,8 1 300 1,8 1 440 708 352 356 557,5 557,5 125 90

5601TMH50C4 50 4 108 180 0,7 1,5 1 800 1,3 1 820 805 370 435 515 515 143 100

5601TMH50P4E 50 4 108 180 0,7 1,5 1 800 1,3 1 820 805 370 435 515 515 143 100

5601TMH60C4 60 4 108 167 0,5 1,3 1 800 1,3 1 820 805 370 435 515 515 143 100

5601TMH60P4E 60 4 108 167 0,5 1,3 1 800 1,3 1 820 805 370 435 515 515 143 100

5601TMH75C6 75 6 108 180 0,45 1 2 500 0,8 1 800 707 269 438 600 600 140 115

5601TMH75P6E 75 6 108 180 0,45 1 2 500 0,8 1 800 707 269 438 600 600 140 115

5601TMH100C8 100 8 108 180 0,35 0,75 3 200 0,65 1 876 1 360 269 438 678 682 160 130

5601TMH100P8E 100 8 108 180 0,7 1,06 3 200 1,3 1 876 1 360 269 438 678 682 160 130



Rasējums


	Jaudīga pnematiskā ķēžu vinča Red Rooster TMH
	Rasējums


